2025 年３月 28 日

各  位

会社名 株式会社グラッドキューブ

代表者名 代表取締役 CEO 金島 弘樹

（コード番号：9561 東証グロース）

問合わせ先 専務取締役 CIRO 財部 友希

ir@glad-cube.com

社外取締役の辞任に関するお知らせ

当社の社外取締役が下記のとおり辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

社外取締役 森住 曜二

２．辞任年月日

 2025 年３月 28 日

３．辞任の理由

一身上の都合により、社外取締役を辞任するものであります。

なお、当該社外取締役は、創業間もない頃より経営支援を賜り、当社の成長に多大な貢献

をされました。今後は顧問として、これまでの経験と知見を生かし、引き続き当社の事業成

長にご助言をいただく予定であります。

４．その他

当該社外取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たして

おります。

以上